[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.12.2017 года

                                                            №  528
	Об утверждении отчётов по анализу, оценки сложившейся ситуации и комплексных схем организации дорожного движения на территории МО «Сусанинское сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь уставом Сусанинского сельского поселения администрация Сусанинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчёт анализа и  оценки сложившейся ситуации по организации дорожного движения на территории МО «Сусанинское сельское поселение»;
2. Утвердить отчёт по разработке комплексных схем по организации дорожного движения на территории МО «Сусанинское сельское поселение»;
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сусанинского

сельского поселения
Е.В. Бордовская
8
1